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Innsigelse - Områdereguleringsplan - Ny sivil lufthavn - Bodø kommune 

Det vises til ovennevnte høringssak som Fylkesmannen har gitt uttalelse til 27.03.2019. 
 
Kystverket har den 29.03.2019 gitt uttalelse med innsigelse. Bane NOR med utsatt høringsfrist til 
19.04.2019, og har i brev av 04.04.2019 fremmet innsigelse. 
 
Fylkesmannen har med virkning fra 01.01.2018 fått delegert myndighet til å fremme, samordne og 
avskjære innsigelser fra regionale statsetater til kommunale arealplaner etter plan- og 
bygningsloven.  
 
Som begrunnelse for begge innsigelsen er anført at plansaken er mangelfullt utredet. 
 
Kystverket vurderer at omleggingen og flytting av trafikken kan medføre en endret 
sjøsikkerhetsmessig risiko for innseiling til Bodø. Utredning av denne risikoen bør utredes og 
synliggjøres. I tillegg bør mulige løsninger drøftes.  
 
Bane NOR SF viser til at kobling mellom flyplass og jernbane er viktig for at en moderne flyplass skal 
ha et fungerende og attraktivt reisetilbud. Planforslaget omtaler ikke spesifikt transportforbindelser 
mellom jernbane og ny flyplass, og de kan ikke ta stilling til konsekvensene for deres 
sektorinteresser basert på den informasjonen som nå foreligger. De anser at planforslaget har 
vesentlige planfaglige mangler i forhold til kunnskapsgrunnlag.  
 
Nærmere begrunnelser fremgår av de respektive høringsuttalelser med innsigelse som følger 
vedlagt.  
 
Fylkesmannen har ikke merknader til at innsigelsene fremmes på dette grunnlag, rundskriv H-2/14 
fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet, «Retningslinjer for innsigelse i plansaker etter 
plan- og bygningsloven». 
 
Innsigelsene medfører at planen slik den foreligger ikke kan egengodkjennes av Bystyret. 
 
 



  Side: 2/2 

Kommunen bør søke å løse innsigelsene gjennom supplere utredninger, dialog med Kystverket og 
Bane NOR, og eventuelt gjennomføre en begrenset høringer.  
 
Dersom kommunen velger å ikke ta innsigelsen til følge, vises det til rundskriv H-2/14 Retningslinjer 
for innsigelse i plansaker etter plan- og bygningsloven for videre behandling 
 
 
 
Med hilsen 
 
Tom Cato Karlsen 
 

  
 
Lill Hildonen 
seniorrådgiver 
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